UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng    năm 2023

V/v chủ trương mua thuốc sát
trùng trên cạn thực hiện tiêu

độc khử trùng môi trường chăn
nuôi, phòng chống dịch bệnh
động vật trong mùa mưa bão,

trên địa bàn tỉnh Bình Định

trong năm 2023

                                          Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 3391/SNN-

KHTH ngày 16/10/2023 và đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3407/STC-

TCHCSN ngày 24/10/2023 về việc đề xuất chủ trương mua thuốc sát trùng trên
cạn thực hiện tiêu độc khử trùng môi trường chăn nuôi, phòng chống dịch bệnh
động vật trong mùa mưa bão, trên địa bàn tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

Về chủ trương, cho phép Sở Nông nghiệp và PTNT được sử dụng nguồn
dự toán kinh phí đã giao dự toán đầu năm 2023 (tại Quyết định số 4179/QĐ-

UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh) nội dung “Kinh phí mua Vaccine tiêm

phòng 02 đợt/năm” (sau khi đã thực hiện đảm bảo yêu cầu nhiệm vụ được giao
về mua vaccine tiêm phòng 02 đợt/năm và còn thừa) để mua “15.000 lít thuốc
sát trùng dùng trên cạn” thực hiện công tác tiêu độc sát trùng phục vụ công tác
phòng, chống dịch bệnh trên gia súc, gia cầm trên địa bàn tỉnh trong năm 2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, K10

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

8008 27 10